

Situation of Work—

Agency by which work is executed—

Date of Measurement—

No. and date of agreement

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurement relating to each work)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
					Det on A/c Bd II
Name of work: - Construction of Road from Harakh-Palkosi mmsy To Pachahatti Paschem To					
N/Agency: - Mithilesh Kr Singh					
Agg No: - 06/mmsy/cse/SBD/20-21					
Date of start: - 25.09.2020					
Date of Comp: - 24.06.2021					

① clearing and grubbing of R/Land					
$2 \times 700.00 \times 1.00 = 1400.00 \text{ m}^2$					
or 0.140 Hec					
② Branding and Survey of workup on R/L of Palla = 0.70 km					
③ Cost of emb mmsy app					
Material Ltd - 1000 mmsy					
Total mmsy app = 804500					
Taken emb = $0.25 \times 804.50 \text{ m}^3 = 201.13 \text{ m}^3$					
④ Cost of Subgrade and center shoulder					
$4000 \text{ m} \times 0.25 \text{ m} \times 0.300 = 300.00 \text{ m}^3$					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
⑧ Banding and Laying w/brn Gr-3 with app material					
Area, incl. 7(B) = 1485.22 m ²					
Qty = 1485.22 x 0.075 = 111.39 m ³					
300.00 m x 3.75 x 0.075 = 84.38 m ³					
					195.77 m ³
15.3.2021 or					

<u>Abstract of Cost</u>					
① clearing and grubbing of Pileup					
Item ① P-1					
0.14 Haeck	51137.38	Haeck	7159.0		
② Pour and fixing of work on 2 Ref Pileup					
Item ② P-1					
0.700 km	12714.17	km	8900.0		
③ Const of curb with app material L-1000 mel and ne 1. ③ P-1					
201.13 m ³	196.92	m ³	39607.0		

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L	B	D	
④ Const of Subgrade and earth shoulder					
14-④ P-1					
510.00 m ³ c/s		183.22/m ³			93422.00
⑤ Excavation of Roadway					
on top of ⑤ P-2					
31.50 m ³ c/s		126.24/m ³			3977.00
⑥ Const of curb with excavated sand					
14-⑥ P-2					
18.90 m ³ c/s		96.68/m ³			1827.00

⑦ Const of G.S.B. gr-I					
14-⑦ P-2 & 3					
278.22 m³ c/s					
450.99 m ³ c/s		3513.90/m ³			1584734.00
⑧ Paving and Layering					
W.B.M. Cor-3					
14-⑧ P-4					
195.77 m ³ c/s		4840.50/m ³			947625.00
Total Rs 2687251.00					
Less 0.05% for below Rate					1344.00
Rs 2685907.00					
15/3/21	15/03/21				